ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN BÌNH SƠN                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:           /UBND                          Bình Sơn, ngày         tháng     năm 2021

Về việc góp ý dự thảo Tờ

trình và dự thảo Báo cáo

tình hình thực hiện nghị

quyết 98/NQ-CP

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện Công văn số 6196/UBND-KTTH ngày 17/11/2021 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi và Công văn số 2491/SKHĐT-ĐKKD ngày 19/11/2021 của Sở

Kế hoạch và Đầu tư về việc góp ý dự thảo Tờ trình và dự thảo Báo cáo tình hình

thực hiện Nghị quyết 98/NQ-CP.

Qua nghiên nội dung dự thảo Tờ trình và dự thảo Báo cáo tình hình thực

hiện Nghị quyết 98/NQ-CP ngày 03/10/2017 ban hành Chương trình hành động

của Chính phủ thực hiện Nghị quyết số 10-NQ/TW ngày 03/6/2017 của Hội

nghị Trung ương 5 (khóa XII) về phát triển kinh tế tư nhân trở thành một động

lực quan trọng của nền kinh tế thị trường định hướng xã hội chủ nghĩa; UBND

huyện Bình Sơn cơ bản thống nhất nội dung dự thảo Tờ trình, dự thảo Báo cáo

và không có ý kiến bổ sung.

Kính đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:                              CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- VPH: C, PCVP;

- Lưu VT.

                           Võ Văn Đồng

		2021-11-23T15:09:01+0700

		2021-11-23T16:00:01+0700

		2021-11-23T16:00:01+0700

		2021-11-23T16:00:01+0700

		2021-11-23T16:00:01+0700